SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTOS
Rua José Bonifácio, 300 – Amparo/SP – CEP 13.900-
320 Fone: (19) 3808-8400 Fax: (19) 3807-2536 -
CNPJ: 43.467.992/0001-74

         Site: www.saaeamparo.sp.gov.br

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018

RETIFIAÇÃO DO EDITAL DE ABERTURA DAS INSCRIÇÕES

O Serviço Autônomo de Água e Esgotos de Amparo, através de sua
Superintendente, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação
em vigor, com responsabilidade técnica da CONSCAM Assessoria e Consultoria,
RETIFICA o item abaixo e RATIFICA os demais itens do Edital de Abertura das
Inscrições:

1 – A escolaridade exigida para o cargo de Agente de Operações e Manutenção
(especialidade: Operação de ETA e ETE) constante no item 1.2 do Edital de
Abertura das Inscrições passa a constar da seguinte forma:

Emprego Vagas
Jornada
Semanal

Salário
Inicial

Escolaridade Exigida
Taxa de
Inscrição

Agente de Operações
e Manutenção
(especialidade:

Operação de ETA e
ETE)

05 40 h/s
R$

1.383,06
Ensino Médio Completo e
registro no CRQ

R$ 35,00

2 – As demais cláusulas ficam RATIFICADAS.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Amparo, 11 de dezembro de 2018.

Laura Petri Geraldino
Superintendente

http://www.saaeamparo.sp.gov.br/